ESTADO DO PIAUÍ

   CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
   CNPJ: 02.940.265/0001-03
   Home: www.saojosedodivino.pi.leg.br

GAB VER. JOÃO GRACIA | AV. MANOEL DIVINO, Nº 75, CENTRO, CEP 64.245-000 – SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI

:: ver.joaogracia@saojosedodivino.pi.leg.br ::

REQUERIMENTO Nº 004/2018

Senhor Presidente,

Srs. Vereadores.

JOÃO GRACIA DE OLIVEIRA, vereador com assento nessa Casa Legislativa, com fulcro

no que determina o art. 12, II do regimento interno c/c art. 40, I da lei orgânica, vem por meio

deste expediente, depois de ouvido o plenário, requerer licença para afastamento temporário das

atividades do cargo de vereador a partir de 10 de Maio, para tratamento de saúde junto ao

Instituto do Coração no Hospital das clínicas de São Paulo.

JUSTIFICATIVA

Nobres vereadores, o pedido expresso neste requerimento se faz necessário devido

a necessidade de procedimento de Cintilografia de perfusão miocárdica associada a estresse físico

(cateter) à qual preciso fazer junto ao Instituto do Coração – Hospital das clínicas de São Paulo, no

dia 10 de Maio.

Dessa forma confiando no elevado espírito público e solidariedade dos nobres

vereadores, espero aprovação do presente requerimento.

Nestes Termos, pede deferimento,

Plenário Prefeito Chico Sampaio, 30 de Abril de 2018.

Respeitosamente,

João Gracia de Oliveira

Vereador – PT